ERSATZTEILKATALOG
fur Sliss 501 und Slss 751

Wichtige Angaben fur die Ersatzteilbestellung

Type:

Fabrikationsnummer:

Baujahr:

Telefon Nr.. 02256/81500 Fax Nr. 02256/81830-12
E-mail: vekauf@interhydraulik.at

Ausgabe: Marz 2005

interhydraulik

Austria Ladebordwand




[Ersaizfei[lisfe ‘ 501,751 Ladebordwand l Interhydraulik J

[ . A

Nr. Bezeichnung Artikelnr. {Nr. Bezeichnung Artikelnr.
1_| Nockenachskérper 501 18370429 | 8 |Bolzen 230x155 18379254
1 | Nockenachskérper 751 18370430 9 | Bolzen 225x81 18379251
2 | Schweilflansch 18379202 10 | Sicherungschr. M8x12 380049
Schraubflansch kompl. rechts | 18379228 11 | Sicherungschr. M10x16 380001
Schraubflansch kompl. links 18379228 12 | Schmiernippel M8x1 ger. 399507
3 | Traverse 18370490 13 | Ausldsehebel 18370600
4 | Hubarm re. 1=600 18370289 14 | Lss Feder 370638
—il— =640 -i- 290 15 | Ausloseblech 18370601
— i =700 -- 291
—l— =750 -i- 297 17 | HD-Schlauch =275 371306
—l— =840 - 293 18 | HD-Schlauch =500 371300
—_— 1=900 -i- 294 19 | HD-Schlauch
5 | Hubarm i =600 18370295 Hubarml.600 u.640 {=1030 371308
— 1=640 -I- 296 Hubarml.700 u.750 [=1100 371309
— =700 -i- 297 Hubarmt.840 1=1210 371310
— =750 -i- 298 Hubarml.900 1=1300 371311
— =840 -i- 299 20| Schlauchfihrung 370705
—— 1=900 -i- 300 21| Hubzyl. kompl. s. Seite 5 18379301
6 | Stabilisator 18370541
23| Unterfahrschutz kompl. 28379467
Unterfahrschutz kompl.-350 28379468
25| Formrohrstopfen 370706
7 | Lenker (=600 18370282 26| Hartanschlag 18379641
1=640 -i- 283 27| Gummipuffer 373033
(=700 -i- 284 28| HD Rohr  1=1150 073030
=750 -i- 285 29| Schottverschraubung 371217
=840 -I- 286 30| Aggregatkonsale 370827
=900 - 287
341 Bundbuchse Bronze 28400038
.

[Ausgobe: Mdrz 2005 | Benennung: Achskdrper Stahl Blatt Nr.: 2 )




e \
\Ersatzfeilliste ’ 501,751 Ladebordwand [ Internydraulik
e N

Nr. Bezeichnung Artiketnr. | Nr. Bezeichnung Artikelnr.
1_| Nockenachskérper 501 18374599 | 8 | Bolzen 230x155 18379254
1 | Nockenachskérper 751 18374599 9 | Bolzen 225x81 18379251
2 | Schweififlansch 18374536 10 | Sicherungschr. M8x12 380049
Schraubflansch kompl. rechts | 18379330 11| Sicherungschr. M10x16 380001
Schraubflansch kompl. links 18379330 12 | Schmiernippel M8x1 ger. 399507
3 | Traverse 18370490 13 | Auslosehebel 18370600
4 | Hubarm re. (=600 18374324 14 | Lss Feder 370638
—— =640 -1- 325 15 | Ausloseblech 18374620
—lil— (=700 - 326
—— =750 -n- 327 17 | HD-Schlauch =275 371306
—— =840 -i- 328 18 | HD-Schlauch =500 371300
—n— =900 -i- 329 19 | HD-Schlauch
5 | Hubarm . =600 18374330 Hubarml.600 u.640 1=1030 371308
—h— 1=640 -i- 331 Hubarml.700 u.750 [=1100 371309
—— =700 -i- 332 Hubarml.840 1=1210 371310
—t =750 -i- 333 Hubarml.900 [=1300 371311
- 1=840 -i- 334 20| Schlauchfihrung 370705
—— =900 -i- 335 21| Hubzyl. kompl. s. Seite 5 18379301
6 | Stabilisator 18374619
7 | Lenker =600 18374318 26| Hartanschlag 18374624
(=640 -i- 319 27| Gummipuffer 373033
(=700 -i- 320 28| HD Rohr [=1150 073030
=750 -- 321 29| Schottverschraubung 371217
1=840 - 322
=900 - 323
34| Bundbuchse Bronze 28400038

N
(Ausgobe: Marz 2005 | Benennung: Achgk('jrper Alu Blatt Nr: 3

N




N

<

-
\Erscﬂzfeilliste ' 501,751 Ladebordwand ' Imferhydruulik}
(
Abrollsicherung
auf Kundenwunsch
Bezeichnung Artikelnr.
Schliefzyl. kompl. s. Seite 5|18379302
Nr. Bezeichnung Artikelnr. 3 | Bordwandlasche 18370527
ohne Abroll-| mit Abroll-
sicherung sicherung ]

1 | Alu Plateau 501 4 | Bolzen ®25x385 18379253
Breite nach Wunsch 5 | Bolzen 825x175 18379240
Hohe= 1000 18374020 18374030 6 | Bolzen 225x81 18379251

1050 021 031 7 | Bordwandfeder rechts 370780
1100 022 032 8 | Bordwandfeder links 370780
1150 023 033 9 | Schmiernippel M 8x1 ger. 399507
1200 024 034 10 | Sicherungschraube M8x12 380049
1250 025 035 11 | FlachriegelverschiuBl links 370662
1300 026 036 12 | Abrollsicherungspitz kompl. (18374582
1350 027 037 z. nachtragl. Einbau

1400 028 038 13 | Klappe f. Abrallsicher. = 18374587

1 | Alu Plateau 751 14 | Feder f. Abrollsicher. 370636
Breite nach Wunsch 15 | Zylinderhiille 371281
Hohe= 1000 18374040 (18374050 21| Alu - Abschluflleiste 18227001

1050 041 051 22| Aluprofil  f. Dichtung 370656
1100 042 052 23| Gummiprofil 309514
1150 043 053

1200 044 054

1250 045 055 26| Stutzrolle 270 18379241
1300 046 056 27| Sicherungsmutter M20 380090
1350 047 057 28| Beilugscheibe @21 393511
1400 048 058 29| Sicherungsring @25 393609

Blatt Nr: 4

\
G\usgobe: Mdrz 2005 | Benennung: Aluplafeau

NN




N

—
\\Ersotzhamste , 501,751 Ladebordwand ‘ HﬁerhydrouM</
,ﬁ .
Hubzylinder
5
")) Hubzylinder Ausfihrung fir
@ elektr. Rohrbruchventil
@@ Olanschluf f.Ventil, alle anderen
Teile gleich wie Standardzylinder
g
N Bezeichnung Artikelnr. | Nr. Bezeichnung Artikelnr.
Hubzylinder komplett bestehend 18379301 | 2 | Kolben @50x342 18379289
aus Positionen 12.3.4 und 5 3 | Rohrbruchveniil 371344
Hubzylinder komplett bestehend 28379670 | 4 | Verschraubung 371441
aus Positionen 1.2.3,4 und 5 S | Dichtsatz @ 50 371608
Ausf. flr elektr. Rohrbruchv 6 | Kabelbinder_schwarz 371301
1 | Zylinderrohr kompl. bestehend 18379299 | 7 | Faltenbalg 371290
aus Positionen 13,4 und 5
1 | Zylinderrohr kompl. bestehend 28379671
aus Paositionen 13,4 und 5
Ausfihr. fur elektr. Rohrbruchv.

Schliefzylinder

SchlieRzylinder Ausfihrung far
elekir. Rohrbruchventil

Olanschiufl seitlich, alle anderen
Teile gleich wie Standardzylinder

N Bezeichnung Artikelnr. | Nr. Bezeichnung Artikelnr.
Schliefzylinder kompl. bestehend | 18379302 | 2 | Kolben @40x310 18379288 |
aus Positionen 12,3,4,5.6 und 7 3 | Rohrbruchventil 1/4" 371345
SchlieNzylinder kompl. bestenend | 28379679 | 4 Abstreifring @40 371399
aus Eosifiqnen 1.2.3.456 und 7 5 | Dichiring @40 371398
Ausfihr. fir elektr. Rohrbruchv. 6 | Fuhrungsband 371821

1 | Zylinderrohr kompl. bestehend 18379303 | 7 | Verschraubung 371156
aus Positionen 13,456 und 7

1 | Zylinderrohr kompl. bestehend 28379680
aus Positionen 13.4.5.6 und 7
Ausfuhr. fur elekir. Rohrbruchv.

[Ausgobe: Marz 2005 | Benennung: Hub- und Sch“eﬂzy“ﬂder Blatt Nr.: 5

NN




e N
KErsatz’reiHisfe 501,751 Ladebordwand lnterhydroulik)
s A

Schliefzylinder Ausfihrung fir
elektr. Rohrbruchventil

Olanschlufl seitlich, alle anderen
Teile gleich wie Standardzylinder

Nr. Bezeichnung Artikelnr. | Nr Bezeichnung Artikelnr.
Schiiefizylinder kompl. 18379281 | 2 | Kolben 240x310 18379284
Schliefizylinder kompl. 28379686 | 3 | Rohrbruchventil 1/4 371345
Ausfihr. fur elektr. Rohrbruchv. 4 | Abstreifring @40 371399

1 | Zylinderrohr kompl. bestehend 18379282 | 5 | Dichtring 240 371398
aus Positionen 1.3,4,5.6 und 7 6 | Fuhrungsband 371821
Zylinderrohr kompl. bestehend 28379687 | 7 | Verschraubung 37156

T | aus Positionen 1.3,4,5.6 und 7 8 | Anschlag 18400075
Ausfihr. fir elektr. Rohrbruchv. 9 | Arretierstift 380069

10| Druckfeder 370635
11 | Gewindestift M8x10 380045

\ /
GUSQGDE: Marz 2005 | Benennung: Sch“eﬁzy{ mit Ansch{og Blatt Nr.: 6 J




